注：截至报告期末累计投入募集资金总额超过募集资金净额的部分为利息收入与手续费差异净额。

(二)募投项目明细

√适用 □不适用

1、 募集资金明细使用情况

√适用 □不适用

单位：万元

募集

资金

来源

项目

名称

项

目

性

质

是否

为招

股书

或者

募集

说明

书中

的承

诺投

资项

目

是

否

涉

及

变

更

投

向

募集资金

计划投资

总额 (1)

本年投入

金额

截至报告

期末累计

投入募集

资金总额

（2）

截至报

告期末

累计投

入进度

（%）

(3)＝

(2)/(1)

项目

达到

预定

可使

用状

态日

期

是

否

已

结

项

投

入

进

度

是

否

符

合

计

划

的

进

度

投入进度

未达计划

的具体原

因

本年实现

的效益

本项目已

实现的效

益或者研

发成果

项目

可行

性是

否发

生重

大变

化，

如

是，

请说

明具

体情

况

节余

金额

发行

可转

换债

券

中国

移动

2022

年至

2023

年通

信工

生

产

建

设

是 否 50,805.30 14,963.15 50,879.11 100.15

2024

年

12

月

是 是 不适用 10,144.84 24,680.04 否 0

中贝通信集团股份有限公司2024 年年度报告

67 / 234

程施

工服

务集

中采

购项

目

合计 / / / / 50,805.30 14,963.15 50,879.11 / / / / / 10,144.84 24,680.04 / 0

2、 超募资金明细使用情况

□适用 √不适用

(三)报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

中贝通信集团股份有限公司2024 年年度报告

68 / 234

(四)报告期内募集资金使用的其他情况

1、募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、其他

□适用 √不适用

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

中贝通信集团股份有限公司2024 年年度报告

69 / 234

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公积金转股 其他 小计 数量

比

例

(%)

一、有限

售条件股

份

1,415,233 0.42 424,570 -1,839,803 -1,415,233 0 0

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
1,415,233 0.42 424,570 -1,839,803 -1,415,233 0 0

其中：境

内非国有

法人持股

境

内自然人

持股

1,415,233 0.42 424,570 -1,839,803 -1,415,233 0 0

4、外资持

股

其中：境

外法人持

股

境

外自然人

持股

二、无限

售条件流

通股份

333,821,919 99.58 100,147,543 8,860 100,156,403 433,978,322 100

1、人民币

普通股
333,821,919 99.58 100,147,543 8,860 100,156,403 433,978,322 100

2、境内上

市的外资

股

3、境外上

市的外资

股

中贝通信集团股份有限公司2024 年年度报告

70 / 234

4、其他

三、股份

总数
335,237,152 100 100,572,113 -1,830,943 98,741,170 433,978,322 100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

1、资本公积转增股本

公司 2023 年度利润分配方案为：本次利润分配及转增股本以方案实施前的公司总股本

335,240,376 股为基数，每股派发现金红利 0.15 元（含税），以资本公积金向全体股东每股转增

0.3 股，共计派发现金红利 50,286,056.40 元，转增 100,572,113 股，本次分配后总股本为

435,812,489 股。

上述新增无限售条件流通股份已于 2024 年 7 月 24 日上市流通。

2、限售股份注销

由于公司未能达成 2021 年限制性股票激励计划对应第三个限售期的业绩考核目标，已获授的

激励对象所获授的对应第三个解除限售期的限制性股票 1,415,233 股，应由公司回购注销。

因公司实施 2023 年度权益分派，以资本公积向全体股东每股转增 0.3 股，公司对回购注销部

分限制性股票数量与价格进行调整，数量由 1,415,233 股调整为 1,839,803 股。

上述股份已完成注销，注销日期为 2024 年 10 月 9 日。

3、可转债转股

公司于 2023 年 10 月 19 日公开发行了 517.00 万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行

总额 51,700 万元，期限 6 年，并于 2023 年 11 月 21 日起在上海证券交易所挂牌上市，债券简称